R
17.12
Ed
yc
ja
09
/20
10

Termopara / Čidlo
Uziemiona / Uzemněné
Przykład zamówienia / Vzor pro objednávku:
Długość - Délka
Typ końcówki 1B
Typ hrotu 1B
R kuli tulei wtryskowej 40 mm
Vstřikovací objímka s kulovým poloměrem 40 mm
Symbol / Kód
Jeśli brak oznaczenia dostarczana jest uziemiona termopara.
Uvedená hodnota průměru vstřikovacího otvoru je přibližná a může se
měnit podle objemu vstřikovaného materiálu a tloušťky stěny výlisku.
Kula
Kuličk
a
Średnica przewężki jest zależna od objętości wtrysku i grubości ścianek
wypraski.
MOCOWANIE W FORMIE - ULOŽENÍ VE FORMĚ
Kołek zabezpieczający przed obrotem
Protirotační kolík
CHŁODZENIE
DYSZA
GNIAZDO DYSZY
TRYSKA
SEDLO TRYSKY
CHLAZENÍ
TYP / TYP DN6-1B Ø 44 mm
Termopara uziemiona - Čidlo uzemněné
Kod tulei wtryskowej
Kód pro radius na hlavě trysky
Izolowana / Izolované
Není-li uvedeno jinak, dodává se uzemněné čidlo
90°
30°R 3.5
60°
(9
.9
8)
27
(18.5)
(8.86)
0.8
0.
8
Ø 1.3 min Ø 3 max
Ø 28
31
.1
+0
.0
2
-0
.0
2
L
+0
.0
1
-0
.0
1
Ø 44 -0.05
-0.1
R 3.5
0.8R 7
14
R 45
30°
30°
R 48
45°
45°
R 38